
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XXVII/185/20 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok  (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku  poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 53 358 146,68  
w tym:  
bieżące 52 330 346,00  
majątkowe 1 027 800,68  
  
Wydatki 54 382 546,68  
w tym:  
bieżące 48 251 592,72  
majątkowe 6 130 953,96  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF45F5F-234D-4FBF-B8EF-7994D9D4AFFC. podpisany Strona 1



WYDATKI
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 27/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 12 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 124 688,38 0,00 18 124 688,38
80101 Szkoły podstawowe 11 786 573,84 -160,00 11 786 413,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 616 238,00 -160,00 7 616 078,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 837 236,96 160,00 837 396,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 740,00 140,00 50 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 430,00 20,00 7 450,00

852 Pomoc społeczna 2 159 257,00 0,00 2 159 257,00
85295 Pozostała działalność 212 500,00 0,00 212 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -8 300,00 9 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 8 000,00 14 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 300,00 500,00

Razem: 54 382 546,68 0,00 54 382 546,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF45F5F-234D-4FBF-B8EF-7994D9D4AFFC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Wydatki

